
Velsignet nytt år - 2020!



Kjære venner,

Idet 2019 går mot slutten vil vi benytte anledningen og dele noen av velsignelsene vi 
som familie har opplevd i løpet av det siste året.

10 dager med spesielt fokus på bønn var åpningen på året i vår lokale menighet. Jeg kan 
ikke tenke meg en bedre måte å begynne et nytt år på. Ellen White skriver: «Hvorfor skulle 
Guds sønner og døtre nøle med å be, når bønn er nøkkelen i troens hånd som kan låse 
opp himmelens forrådskammer, hvor de uuttømmelige ressursene til Allmakten er lagret?»

De første månedene av året ble fylt av mange lokale aktiviteter – besøk, forkynnelse og 
personlige Bibelstudier. Et av høydepunktene var Bibelstudiene jeg hadde med en ung 
flyktning fra Midt-Østen. Han tok imot Jesus som sin Herre og Frelser, og ville bli døpt. Det 
finnes ikke noen større glede enn å kunne tre inn i dåpens vann med en dyrebar sjel som 
har tatt beslutningen om å ha Jesus som sin følgesvenn livet ut.

Jeg nøt tiden med undervisning på Matteson Misjonsskole, sammen med en livlig 
gruppe ungdommer. På vårparten underviste jeg i Åpenbaringsboken, og ut på høsten 
fra Romerbrevet. Å utforske disse bøkene er livsforvandlende.

I påsken reiste vi som familie til Slussfors, Sverige, hvor en gjeng unge Skandinavere 
møtes hvert år for å kose seg med to ting: Bibelen og snø! Ja, tidlig om morgenen og 
på kvelden dykket vi ned i Guds Ord, mens dagene gikk med til å utforske det snødekte 
vinterlandskapet med snøskutere.

Våren er uten tvil min favoritt-årstid, spesielt etter en lang kald og mørk norsk vinter. 
Våren taler om en ny begynnelse. Og jeg ble spesielt minnet om en ny start siden jeg 



forrettet i to bryllup – et i Romania og et i Norge. Med varmere vær gledet guttene seg over å være mye utendørs, spesielt 
med de nye syklene vi skaffet dem. Det er utrolig å se hvor fort de vokser til.

I juni ble jeg offisielt innsatt til pastoral og evangelistisk tjeneste av den norske union, etter å ha tjent som pastor i noen år. Vi 
gleder oss over arbeidet, og å tjene på forskjellige plan som familie. Nå har vi snart vært i Hønefoss menighet i to år, og vi 
setter pris på fellesskapet og mulighetene for misjonstjeneste som pastor/evangelist-gjerningen gir.

Et av årets høydepunkter var Levende Vann sommerleir i juli. I år nådde vi en rekorddeltagelse. På sabbaten var vi rundt 500 
mennesker (ca. 450 gjennom uka)! Som du kan forestille deg, var det mye jobb med logistikk, men idet vi ser tilbake, er vi tak-
knemlig for de rike velsignelsene vi alle opplevde. Det var virkelig en åndelig fest for små og store. Vi håper du har anledning 
til å bli med i 2020! (For mer info, besøk livingwater.no)

Om sommeren reiste vi som familie til Porto, Portugal, hvor jeg talte på GYC Europe (Generation of Youth for Christ). Konfer-
ansen trakk ungdom fra store deler av Europa, og vi hadde noen dyrebare dager sammen, der vi kom nærmere Gud og 
ble utrustet til tjeneste. Vi gledet oss også over vakre Porto og det varme solskinnet som jeg bare kan drømme om akkurat 
nå idet jeg skriver dette brevet.

I august reiste Silvia og jeg til Kuala Lumpur, der vi talte på en annen ungdomskonferanse. Jeg kan vel si at å tale på så mange 
ungdomskonferanser er hemmeligheten til å bevare ungdommen! Spesielt med tanke på den tikkende realiteten at vi begge 
fyller 40 år i 2020! Et av høydepunktene på turen til Malaysia var møtet med en kinesisk mann som nettopp hadde tilbragt 8 år 
i fengsel for troen sin. Han hadde blitt dømt for ulovlig aktivitet med å spre kristne bøker. Ja, det er fremdeles virkeligheten flere 
steder i verden. Jeg satte meg ned og snakket med ham om hans erfaring og hvordan han klarte seg gjennom disse utfordrende 
og vanskelige tidene. Jeg husker jeg tenkte på hvordan jeg hadde kommet for å oppmuntre disse troende, men nå opplevde 
jeg at det var jeg som ble oppmuntret av deres tro. Menigheten i Øst har sine utfordringer, men det er oppmuntrende å se deres 
trofasthet og iver. Menigheten i Vest sliter på andre måter, idet bekvemmeligheten og materialismen trenger seg inn i vår midte. 
Kanskje vi er fengslet på en annen måte? Det er ingen tvil om at vi trenger en åndelig oppvåkning mer enn noensinne.



Mesteparten av september var vi i Oregon, USA. Tiden var pakket med evangelistiske 
møter hver kveld, men vi var så heldige å få bo på landstedet til noen godhjertede me-
nighetsmedlemmer. Guttene elsket å gå på tur i skogen rundt huset, plukke bjørnebær, 
og hilse på den ensomme sauen – den eneste overlevende etter et angrep fra en 
omflakkende puma. Møtene gikk overraskende bra. Jeg hadde mine tvil om folk ville 
komme ut kveld etter kveld – med bare to frikvelder på et tidsrom av tre uker. Men folk 
kom, og fortsatte å komme. Vi hadde et godt og jevnt oppmøte på bortimot 100, og 
var oppmuntret over at 10 dyrebare sjeler bestemte seg for dåp mot slutten av møtese-
rien. Vi fikk også anledning til å oppleve Oregons vakre natur. En dag besøke vi kysten 
– og Oregon-kysten er en av de vakreste kystene jeg har sett. Vakre sandstrender, som 
strekker seg så langt øyet kan se.

De siste månedene i året gikk med til besøk, personlige bibelstudier og flere korte møte-
serier med menigheter i Norge. Det har også vært oppmuntrende å se oppslutningen 
omkring barnemisjonsarbeidet i Hønefoss menighet. Silvia har lagt hjertet i denne typen 
misjonstjeneste, og barna elsker det. Det betyr mye å kunne leve for å gjøre godt for 
andre – og jo tidligere man kan lære dette i livet, jo bedre. Barna har øvd på en konsert 
som de har holdt på byens kjøpesenter, på et opptreningssenter og blindehjem. Barna 
kan dele Guds kjærlighet på en måte som bryter ned barrierer. 

Med 2020 like rundt hjørnet, vil vi ønske dere alle en fredfull og forfriskende ferietid, og et 
velsignet og lykkelig nytt år. Det nye året står foran oss, som et kapittel i en bok – klar til 
å bli skrevet. Må vi fylle det med dyrebare erfaringer, og anerkjenne at hver side i livet 
er en himmelsk gave.
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